



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rybničná 40 83106 BRATISLAVA
Tel: 00421 249289111
Fax: 00421 249289112

Faktúra Duplikát
Číslo dokladu: 5090068108 Strana: 1/ 2
Dátum vystavenia: 02.08.2022

Banka: Citibank Slovakia
SWIFT: CITISKBA Účet: 2004590000/8130 (EUR)
IBAN: SK62 8130 0000 0020 0459 0000

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel: Sro, vložka: 26461/B

Fakturačná adresa

Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zobor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901 , Nitra
Slovensko

SN sv. Svorada Zobor, n. o. Nitra	
Dátum	
18. 08. 2022	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vybavuje 3193/22

Miesto dodania (Nr. 1931437)
Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zobor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901 , Nitra
Slovensko

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:
7002304793 / 02.08.2022
Dátum dodania: 02.08.2022
Číslo nákupnej objednávky :
Ing. Blahovský 29.07.m
Číslo objednávky: 1006957018/ 29.07.2022

Odberateľ (Nr. 1931437)
Špecializovaná nemocnica sv.
Svorada Zobor n.o.
Kláštorná ul.č. 134
94901 , Nitra
Slovensko
IČ DPH: SK2021877792
IČ: 37971832

Dodacie podmienky: CPT Nitra
Platobné podmienky/Dátum splatnosti: splatné do 14 dní od vystavenia faktúry/16.08.2022

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH inš	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
10	7518139	Clax 100 22A1 20L W1605 Ean Nr.: 7615400109777		2,00 SU	111,30 EUR /1SU	222,60	20,00%	44,52	267,12
20	7517008	Clax Sonril conc 40A1 20L W311 Ean Nr.: 7615400095421		2,00 SU	83,36 EUR /1SU	166,72	20,00%	33,34	200,06



Diversey Slovensko, s.r.o.

Rybničná 40 83106 BRATISLAVA
Tel: 00421 249289111
Fax: 00421 249289112

IČO: 35835401 DIČ: 2020286972
IČ DPH: SK2020286972
OR OS BA I, oddiel:Sro, vložka: 26461/B

Faktúra Duplikát

Číslo dokladu:5090068108 Strana: 2/ 2

Dátum vystavenia:02.08.2022

Číslo dodacieho listu/Dátum dodania:

7002304793 / 02.08.2022

Dátum dodania: 02.08.2022

Číslo nákupnej objednávky :

Ing.Blahovský29.07.m

Por číslo	Kód položky	Popis položky	Colná nomenklatúra	Množstvo UM (ks/bal)	Cena/balenie UM	Položka celkom	DPH in%	DPH celkom	Celkom s DPH celkom
30	101102042	Clax Build 12B1 20L W2224+ Ean Nr.: 7615400783915		8,00 SU	88,02 EUR /1SU	704,16	20,00%	140,83	844,99
40		A.Energy Surcharge Celkom s DPH		1,00	7,00%	76,54 1.170,02	20,00%	15,31 234,00	91,85 1.404,02

Celkom bez DPH DPH% DPH Celkom včetně DPH

Subtotal	1.170,02	20,00 %	234,00	1.404,02
Total	1.170,02		234,00	1.404,02

Vystavil:

Podpis:

V prípade omeškania platby, Vám bude automaticky účtované penále stanovené zmluvne alebo podľa lokálnych zákonov.